*fuit uxor de domingo (domino) Muza qui tenuit Boria et Terrero (Trero)... domina ...onam qui fuit uxor de Garsea Malo.*

2. *Garsea Enneconis accepit uxor domina filia de... et genuit Fortunio Garseanis et Sartia (Sanctium) Garseanis et domina Onneca qui fuit uxor de Aznari Galindones de Aragone.*

3. *Fortunio Garseanis accepit uxor domina Oria (dominam Auream) filiam de... et genuit Enneco Fortunionis et Asenari Fortunionis et Belasco Fortunionis et Lope Fortunionis et domina Enneca qui fuit uxor de Asenari Sanzones (Asnario Santionis) de Larron.*

4. *Sanzio Garseanis accepit uxor et genuit Asnari Sanzionis qui est Larron Aznari Sanzionis accepit uxor domina Onneca Fortuni Garseanis filia (Fortunii Garsias suam congermanam) et genuit Sanzion Aznari et domina Tota regina (dominam Teram reginam uxorem Sanctii optimi regis) et domina Sanzia. Ista Enneca (Onneca) postea (mortuo viro suo) accepit rege Abdella et genuit Mahomat Iben Abdella (Abdalla).*

5. *Enneco Fortuniones accepit uxor domina Sanzia filia de Garsea Scemenonis et genuit Fortunio Enneconis... et domina Auria qui fuit uxor de Munio Garseanis et domina Lupa uxor Sanzio Lupi de Arequil (Araguil).*

6. *Ista domina Sanzia postea accepit virum domino Galindo (Aznarium Galindonis) comes de Aragone et genuit ex eo domina Andregoto regina (dominam Andregodo reginam), domina de Belasquita (Blasquitoem). Ista Belasquita habuit virum Enneco Lupi de Estigi e de Cillesgita.*

7. *Asnari Fortunionis accepit uxor... et genuit Fortuni Asnari qui et cognomento Orbita*

(Orbita vocabatur): pater fuit de Garsea Fortunionis de Capanas (Cabannas).

8. Belasco Fortunioni accepit uxor et genuit domina Scemona (dominam Ximenam) qui fuit uxor de rege Enneco Garseanis et domina Tota (Tutam) uxor de Eneco Manzones de Lucentes et domina Sanzia uxor Galindo Scemenonis de Pintano (de Pitano). Fortunio Enneconis accepit uxor... et genuit Garsea Fortunionis et Enneco Fortunionis et domina Sanzia.

### ⟨Segunda genealogía⟩

9. Item alia parte Regum. (Item ex alia parte genealogia Regum) arsea (Garsias) Scemenonis et Enneco Scemenonis frates fuerunt. Iste Garsea accepit uxor Onneca Rebelle de Sancosa (Sangossa) et genuit Garseanis et domina Sanzia.

10. Postea accepit uxor domina Dadildis de Paliars (Palares) soror Regimundi comitis et genuit Sanzio Garseanis et Scemeno Garseanis.

11. Enneco Garseanis accepit uxor domina Scemena (dominam Scemenan) et genuit Garsea Enneconis qui fuit occissus in Ledena et Scemene Enneconis et Fortunio Enneconis et Sanzio Enneconis. Isti tres ad Cordubam fugierunt. Eorum soror fuit Garsea Enneconis de Olza nomine domina Tota (nomina domina Tota: uxor fuit Garsiae Enneconis de Olfa).

12. Scemeno Garseanis accepit uxor domina Sanzia Aznari Santionis filia; genuit Garsea Scemenonis et Sanzio Scemenonis qui habuit uxor dominam Quisilo filia de domino Garsea Comitis Bagiliensis et alia filia domina Dadildis uxor de domino Muza Aznari.

13. Iste Garsea Scemenonis occidit sua mater in Galias in villa qui dicitur Laco et occiderunt

*eum in Saleraro (Malesanco) Jhoannes Belescones (Blasconis) et Cordelle (Cordellui Blasconis). Iste Scemeno Garseanis habuit ex ancilla filium Garseanis qui est mortuus in Corduba.*

14. *Sanzio Garseanes optime imperator accepit uxor Tota Asnari et genuit Garsea rex et domine Onneca et domina Sanzia et domina Urraca, ac domina Belasquita, nec non domina Orbita et ex ancilla habuit alia filia domina Lopa qui fuit mater de Regemundo de Bigorra (Santius Garsiez major cognomento Abarca... Iste suscepit regnum Pampilonense Era DCCCCXLIII. Regnavit annos XVIII et obiit Era DCCCCXLVII. Et primus filius praeclarissimus imperator optime accepit uxorem domina Tutam Aznarrez pronepotem de Enneco Arista et genuit Garsiam regem.)*

15. *Domina Onneca fuit uxor Aldefonsi regis Legionensis et genuit filium Ordonii qui est mortuus in Cordoba. (Iste Aldefonsus reliquit regnum fratri suo Ranimiro.)*

16. *Domina Sanzia fuit uxor Ordoniis imperatoriis (Legionis). Postea habuit virum Alvaro Arrumeliz (Arrameliz) de Alava (comitem de Alava). Demumque fuit uxor Fredenando (Ferdinandi) comitis.*

17. *Domina Urraca fuit uxor domini Ranimiri regis (Magni qui fuit) frater Adefonsi regis et Froila (Froilani et in regnum post Adefonsum ipso sponte sua illi tradente et in monasteris demittente successit. Sed cum procedente tempore idem Aldefonsus de regni traditione graviter peniteret et ad illum resumendum de monasterio egressus fuisset, iussu Ranimiri regis cum filiis Froilani fratris sui oculis orbatus est), et habuit filios domino Sanzio rex et domina Giloira (Geoiram) deo vota (deo devotam).*

18. *Iste Ranimirus ex alia uxore Galliciensis nomine... habuit filium Ordoni regis.*

19. *Domina Belasquita uxor fuit domini Mommi comitis Bischaiensis; genuit filios Azenari Momiz et Lupe Momiz et domina Belasquita. Postea uxor fuit domini Galindo (Galindonis), filium Bernardi comitis et domine Tute. Demumque habuit virum Fortunio Galindonis. (Iste regnavit annos XXXVI et obiit Era M. VIII.)*

[Continuación de la genealogía anterior en el Códice legionense.]

*Garsias rex cognomento Tremellonis genuit regem Sanctium qui pro militie strenuitate quadrimanus vocabatur.*